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REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA KËLCYRË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Këlcyrë

Adresa “Sheshi Musa Fratari”Këlcyrë,Gjirokastër

Tel/Fax 0875 41 75

E-mail njpkelcyre@gmail.com

Faqja e Internetit app.gov.al

Person Përgjegjës F.S

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure” E HAPUR-PUNË

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër«Projekte për Përmirësimin e kushteve të banimit
për komunitetet e pafavorizuara,Bashkia Këlcyrë.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-68588-08-12-2020

5. Fondi limit : 15.201.078( pesëmbëdhjetë milion e dyqind e një mijë e shtatëdhjetë e tetë)lekë
pa tvsh nga të cilat periudha e financimit për 2020 është në vlerën 10,640,755( dhjetë milion e
gjashtëqind e dyzetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e pesë)lekë pa tvsh ndërsa për vitin 2021
4,560,323(katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind e njëzetë e tre)lekë pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:3 muaj nga data e nënshkrimit
të kontratës.
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14.09.2020,ora
08:30.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:14.09.2020 ,ora 08:30

mailto:njpkelcyre@gmail.com

